Совет Звонаревокутского сельского  поселения Азовского немецкого

национального  муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

   от 00.00.2023                                                                                     № 6-00

О внесении изменений в решение Совета Звонаревокутского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области от 27.02.2015 № 1-10 «О порядке предоставления
муниципальных преференций в Звонаревокутском сельском поселении
Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области»»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», руководствуясь Уставом Звонаревокутского сельского
поселения, Совет Звонаревокутского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положения о порядке предоставления муниципальных
преференций в  Звонаревокутском сельском поселении Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, утвержденный
решением Совета Звонаревокутского сельского поселения от27.02.2015 № 1-
10, следующие изменения:

1.1. Пункт 3. дополнить абзацем следующегосодержания:
« - поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход».».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а
также размещению на сайте Звонаревокутского сельского поселения и
вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
         3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципальном районе Омской области.

Глава Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                      А.Г.Басс

Председатель Совета  Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального
сельского поселения Омской области                                             М.Я. Матусь